
Stránka 1 z 8 

 

Dodatek č. 1   
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu výzkumu a vývoje 

č. TK01020144 s názvem „Vývoj a inovace austenitického korozivzdorného plechu se 
specifickými vlastnostmi pro skladování vyhořelého jaderného paliva“ ze dne 1. 8. 

2018 (dále jen Smlouva) 
 

který uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto: 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

1.1 COMTES FHT a.s. 
sídlo: Průmyslová 995, 334 41 Dobřany 
IČ: 26316919     

 DIČ: CZ263 16 919 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, v oddílu B, vložka 1469 
zastoupená Liborem Krausem (funkce – předseda představenstva) 

 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.   
 číslo účtu: 1063005698/5500   
 jméno a příjmení řešitele: xxx 

jako příjemce účelové podpory (dále jen „příjemce“) na straně jedné 

a 

1.2 Škoda JS a.s. 
sídlo: Orlík 266/15, 316 00 Plzeň  
IČ: 252 35 753     

 DIČ: CZ252 35 753 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,  v oddílu B, vložka 811 
zastoupené Ing. Františkem Krčkem (funkce – místopředseda představenstva) a Antonem 
Razdorskiim (funkce – předseda představenstva) 

 bankovní spojení: Komerční banka   
 číslo účtu: 107-5768810257/0100  
 jméno a příjmení dalšího řešitele: xxx 

jako další účastník projektu (dále jen „další účastník“) na straně druhé 

a 

1.3 ŽĎAS, a.s. 
sídlo: Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár nad Sázavou 1 
IČ: 463 47 160     

 DIČ: CZ463 47 160 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, vložka 766 
zastoupené Pavlem Cesnekem (funkce – místopředseda představenstva) a Petrem Havelkou 
(funkce – člen představenstva)  

 bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.   
 číslo účtu: 5014039435/5500   
 jméno a příjmení dalšího řešitele: xxx 

jako další účastník projektu (dále jen „další účastník“) na straně druhé 



Stránka 2 z 8 

 

a 

1.4 Západočeská univerzita v Plzni 
sídlo: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 3 
IČ: 497 77 513     

 DIČ: CZ497 77 513 
právní forma: VVS – Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů) – Vysoká škola (veřejná, státní) 
zastoupené: Miroslav Holeček (funkce – statutární orgán) 

 bankovní spojení: Komerční banka, a.s.   
 číslo účtu: 4811530257/0100   
 jméno a příjmení dalšího řešitele: xxx 

jako další účastník projektu (dále jen „další účastník“) na straně druhé 

a 

1.5 Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 619 89 100     

 DIČ: CZ619 89 100 
právní forma: VVS – Veřejná nebo státní vysoká škola (zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů) – Vysoká škola (veřejná, státní) 
zastoupená: Václav Snášel (funkce – statutární orgán) 

 bankovní spojení: ČSOB, a.s.   
 číslo účtu: 100954151/0300   
 jméno a příjmení dalšího řešitele: xxx 

jako další účastník projektu (dále jen „další účastník“) na straně druhé 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku jsou doplnění a změny Smlouvy plynoucí z Dodatku ke smlouvě 
o poskytnutí podpory č.2018TK01020144/1 uzavřeného mezi příjemcem a poskytovatelem TA ČR 
dne 2. 12. 2019 (dále jen „Dodatek Smlouvy“). 

Článek 3. 
 

Změna příloh Smlouvy 

 V Článku 16 „Všeobecná a závěrečná ujednání“ v odstavci 16.7, který nyní odkazuje na přílohy č. 1 
– 3, se příloha č. 2 nahrazuje novou přílohou č. 2: 

b) Příloha č. 2 Všeobecné podmínky verze 6 

V Článku 16 „Všeobecná a závěrečná ujednání“ v odstavci 16.7, který nyní odkazuje na přílohy č. 1 
– 3, se vkládá nová příloha č. 4: 

d) Příloha č. 4 Závazné parametry řešení projektu 
 



Stránka 3 z 8 

 

  Článek 4. 

Závěrečná ujednání 

15.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. 

15.2 Doba platnosti tohoto dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 
15.3 Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jeden 

stejnopis a další účastník obdrží po jednom stejnopise. Každý stejnopis má platnost originálu. 

15.4 Smluvní strany níže připojenými podpisy svých oprávněných zástupců výslovně potvrzují, že jsou 
seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku a že pokud jim z tohoto dodatku plynou 
jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a takto se k dodatku připojují. 

 

Přílohy:  

Závazné parametry řešení projektu 

Všeobecné podmínky verze 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

V Dobřanech dne 18. 12. 2019 

Za příjemce: 

 

 

Ing. Libor Kraus, předseda představenstva 

COMTES FHT, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 8 

 

 

 

 

V Plzni dne  

Za dalšího účastníka projektu: 

 

 

Ing. František Krček, Místopředseda představenstva a generální ředitel 

ŠKODA JS, a.s. 

 

 

Anton Razdorskii, Předseda představenstva 

ŠKODA JS, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 8 

 

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne  

Za dalšího účastníka projektu: 

 

 

Ing. Pavel Cesnek, Místopředseda představenstva 

ŽĎAS, a.s. 

 

 

Mgr. Petr Havelka, Člen představenstva 

ŽĎAS, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne  

Za dalšího účastníka projektu: 

 

 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček 

Západočeská univerzita v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne  

Za dalšího účastníka projektu: 

 

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


